
Tirsdagsdufferne 

Medlemsliste 
Navn:   mobil: mail:   ja matchleder 

Alice Sørensen  23727878 alicesorensen35@gmail.com X  (form.) 

Anette Boelsmand  40743073 ahboelsmand@gmail.com   

Anette Nordentoft  61269475  

Anna Nørmølle Rasmussen 20637450 annanr@mail.dk  X   

Anne-Grete Frisk  22171474 agfrisk@gmail.com  X  (form.) 

Anne Grethe Juul  22170970 agjuul@live.dk  X  (form.) 

Anni Holmskov  20874277 aholmskov@gmail.com  X  (form.) 

Astrid Klit   30265367 astridklit@outlook.com 

Inge Kronborg  40513738 imn@email.dk  X  (form.) 

Inge S. Madsen  20495793 svinget75@gmail.com   

Inge-lise Aggerholm  29445175    X 

Jytte Pedersen  25659452 jyttep@outlook.dk  X 

Lene Tonnisen  30252163 l.tonnisen@gmail.com  X  (efterm.) 

Lisbeth Anthon   lanthon1958@gmail.com   

Lise Wriedt   20263029 liselvriedt@icloud.dk  X 

Lone Thisted   21563233 lonetroelsenthisted@gmail.com  

Margrethe Nørmølle  42195950 abildg123@gmail.com  X  (form.) 

Tove Mortensen  28519791 gronbjerg16@mail.dk  X 

Violetta Cmiljanic´  20705874 cmiljanic36@gmail.com    

    

 

  


